pilgub 2018.

Fakta ini terjawab dengan dideklarasikannya paket pasangan

bakal calon gubernur dan wakil gubernur NTB periode 2018-2023 yakni

pasangan H.Moh. Suhaili FT dengan H. Muhammad Amin pada tanggal

30 September 2017 bertepatan dengan 10 Muharram 1439 Hijriah yang

dirangkai dengan acara tabligh akbar “Rahman dan Rahim” di Lombok

Tengah.

Pasangan di atas secara resmi diusung oleh tiga partai politik

yaitu partai Golongan Karya (Golkar), Partai Kebangkitan Bangsa

(PKB) dan partai Nasional Demokrat (NasDem). Dengan adanya